令和 2年 6月吉日

保険薬局各位

謹啓

初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当院患者

の調剤にご尽力いただき御礼申し上げます。

さて、現在当院への疑義照会は主治医へ直接行って頂き変更後の内容を医事

課ＦＡＸ宛にてご報告頂いておりますが、7月 1日より送信先のＦＡＸ番号を薬

剤部宛に変更させて頂きます。

それに伴い処方箋の案内文を下記の通り変更させて頂きますので、ご周知願

います。お手数ですが何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

変更日：令和 2年 7月 1日（水）

旧）

【お問い合わせ先及びお願い】

処方内容など → 薬剤部 FAX：093-588-3918、TEL：093-285-3210

保険内容など → 医事課 FAXおよび TEL：093-588-3905

※修正済み処方せんは医事課 FAX（093-588-3905）へ送信してください。

新）

【お問い合わせ先及びお願い】

処方内容など → 代表電話より直接主治医へお問い合わせください。

保険内容など → 医事課 FAXおよび TEL：093-588-3905

※修正済み処方せんは薬剤部 FAX：093-588-3911へ送信してください。

産業医科大学若松病院

薬剤部 吉原 郁夫

TEL：093-761-0090